

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

205

Dodavatel: MULTIP Moravia s.r.o. Palackého 1135/27 74101 Nový Jičín		Číslo: 360241650 Konst.symbol: 0008 Odběratel	
Ičo: 16627971 Dič: CZ16627971 Zapsáno dne 6.5.1991 v OR u KS v Ostravě - odd. C. vložka 632 Bankovní účet: 1278872/0800 Česká spořitelna Pobočka: Ostrava		Základní škola, Praha 2, Jana Masaryka 21 Jana Masaryka 400/21 12000 Praha 2 - Vinohrady CZ	
Příjemce: Smlouva-objednávka: 6241127 Číslo zakázky: 6241127		Ičo: 47610859 Dič: Datum splatnosti: 06.11.2024 Forma úhrady: Převodním příkazem Datum usk.zdaň.plnění: 16.10.2024 Datum vystavení: 22.10.2024	

Fakturace - cena dohodou. DL 360241630

Název	Množství	Jed.	Cena bez DPH	Cena s DPH	Sleva /Přirážka	Částka s DPH	DPH
4303,šatní skříň šestidveřová, barevné dv.+ zámek	6,000	ks	8771,07	10613,00		63678,00 Kč	21%
Plastový odkapávač na boty	18,000	ks	74,38	90,00		1620,00 Kč	21%
sleva 3%	-1,000	x	1618,96	1958,94		-1958,94 Kč	21%
roznos, ustavení nábytku	1,000	x	2975,21	3600,00		3600,00 Kč	21%

DPH	Základ Kč	Daň Kč	Celkem bez DPH	Celkem DPH	Celkem k úhradě
Základní sazba 21%	55321,54	11617,52	55321,54 Kč	11617,52 Kč	66939,06 Kč
			Zaokrouhlení	0,00 Kč	
			Odpočet zálohy	0,00 Kč	
			Celkem k úhradě	66939,06 Kč	

Vyhotovila: Bc. Lazecká Renáta
tel. č. 777 711 161